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Duke u bazuar né Nenin 12 t& Ligjit Nr.03/L-145 pé Tugizim dhePjesémartje t& Rinis& dhe Nenin 7 &
Udhézimin Administrativ Nr. 11/2010 pér Licencimin e"'Q%'ﬁ'cfi}ai"féﬁRinore, né bazé t& Konkursit pér
Licencimin e Qendres Rinore Publike Nr.09/5 t& datés 19.02.2020 dhe né bazé t& rekomandimit me

Nr .Prot: 09/11 t& datés 29.5.2020 dhe raportit nga Komisioni pér vlersimin e aplikacioneve nga OJQ-&t
pér Licencimin e Qendres Rinore Publike, Kryetari i Komuné&s merr: :

VENDIM

( Pér Licencimin e Qendres Rinore Publike n& Shtime)

1. Licencohet Qendra Rinore Publike — OJ Q “Akademia”
2. Kohézgjatja e Licencés &shté njé vit
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